TORNEO UNIVERSITARIO DI PALLAVOLO MISTO
“WOLLEY 2018”

Squadre iscritte: 7
Inizio: 26 Marzo 2018
Fine: 30 Maggio 2018
Gare da disputare: 23
Formula: Due gironi da 4 e 3 squadre
2° FASE:

1° A - 2° B (andata e ritorno)
1° B - 2° A (andata e ritorno)
GIRONE C ( 3° - 4° Girone A, 3° Girone B)

Finale 3° - 4°
Girone Finale A 3 squadre

GIRONE A

Squadra Responsabile Cellulare
Al - COTTO T.A.M.A.R.R.O. Claudio COZZA 342 - 0822661
A2 - SE ME LA ALZI BENE Elia MICOLI 348 - 5978481

VENGO IN PIPE

A3 - THOMMY’S ANGELS Thomas BATTISTUZZI 331 - 9054226

A4 - THE BIOTECNOLOGI Martina LOTTERI 340 - 9518189
GIRONE B

Squadra Responsabile Cellulare
B1 CI SIAMO ANCHE NOI Ferdinando PUGLIATTI 338 -9794455
B2 I PALLONGONFIATI Denis MOLARO 329 - 3869390
B3 I FINCAWARTSISTI Alessandra DAVANZO 340 - 9873665




Giorno

Data

Squadra A

Squadra B

Risultato

Lunedi

26/03/2018

21.00

COTTO TAMARRO

THE BIOTECNOLOGI

2-0

25-17

25-10

Lunedi

26/03/2018

21.40

I FINCAWARTSISTI

CI SIAMO ANCHE NOI

25-21

30 - 28

Lunedi

Mercoledi

26/03/2018

28/03/2018

22.15

21.15

SE ME LA ALZI BENE ..

I PALLONI GONFIATI

THOMMY’S ANGELS

I FINCAWARTSISTI

25-11

25-23

17 - 25

22 -25

Mercoledi

Mercoledi

28/03/2018

04/04/2018

22.00

21.15

SE ME LA ALZI BENE ..

CI SIAMO ANCHE NOI

COTTO TAMARRO

I PALLONI GONFIATI

2-0

25-21

25-18

25-21

25-18

Mercoledi

Mercoledi

04/04/2018

11/04/2018

22.00

21.15

THE BIOTECNOLOGI

THOMMY’S ANGELS

THOMMY’S ANGELS

COTTO TAMARRO

15-25

25-16

11-15

0-2

16 - 25

14 - 25




10

Mercoledi

Mercoledi

11/04/2018

18/04/2018

21.50

21.00

CI SIAMO ANCHE NOI

I PALLONI GONFIATI

I FINCAWARTSISTI

CI SIAMO ANCHE NOI

0-2

18 -25

21-25

20-25

16 - 25

11

Mercoledi

18/04/2018

21.40

THE BIOTECNOLOGI

SE ME LA ALZI BENE ..

0-2

22 -25

19 - 25

12

13

Mercoledi

Mercoledi

18/04/2018

09/05/2018

22.15

21.00

I FINCAWARTSISTI

SE ME LA ALZI BENE ..

I PALLONI GONFIATI

CI SIAMO ANCHE NOI

25-20

25-19

25-12

25-20

14

Mercoledi

09/05/2018

21.40

I FINCAWARTSISTI

COTTO T.A.M.R.R.O.

18 - 25

15-25

15

16

Mercoledi

Mercoledi

09/05/2018

16/05/2018

22.15

21.00

I PALLONI GONFIATI

COTTO T.A.M.R.R.O.

THE BIOTECNOLOGI

I FINCAWARTSISTI

0-2

21-25

17 - 25

25-10

25-17

17

Mercoledi

16/05/2018

21.40

CI SIAMO ANCHE NOI

SE ME LA ALZI BENE ..

0-2

07 - 25

14 - 25




18 Mercoledi 16/05/2018 | 22.15 THOMMY’S ANGELS THE BIOTECNOLOGI 2-0
25-16
25-21

19 Mercoledi 23/05/2018 | 21.00 THOMMY’S ANGELS I PALLONI GONFIATI

20 Mercoledi 23/05/2018 | 21.40 I FINCAWARTSISTI CI SIAMO ANCHE NOI

21 Mercoledi 23/05/2018 | 22.15 SE ME LA ALZI BENE .. COTTO T.A.M.R.R.O.

22 Mercoledi 30/05/2018 21.00 Vincente Girone C SE ME LA ALZI BENE ..

23 Mercoledi 30/05/2018 21.40 COTTO T.A.M.R.R.O. Vincente Girone C
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Mercoledi

Mercoledi

11/04/2018

18/04/2018

21.50

21.00

CI SIAMO ANCHE NOI

I PALLONI GONFIATI

I FINCAWARTSISTI

CI SIAMO ANCHE NOI

0-2

18 -25

21-25

20-25

16 - 25

11

Mercoledi

18/04/2018

21.40

THE BIOTECNOLOGI

SE ME LA ALZI BENE ..

0-2

22 -25

19 - 25

12

13

Mercoledi
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18/04/2018

09/05/2018

22.15

21.00

I FINCAWARTSISTI

SE ME LA ALZI BENE ..

I PALLONI GONFIATI

CI SIAMO ANCHE NOI

25-20

25-19

25-12

25-20

14

Mercoledi

09/05/2018

21.40
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COTTO T.A.M.R.R.O.

18 - 25

15-25

15

16

Mercoledi
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09/05/2018

16/05/2018

22.15

21.00

I PALLONI GONFIATI

COTTO T.A.M.R.R.O.
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0-2

21-25

17 - 25

25-10

25-17

17

Mercoledi

16/05/2018

21.40

CI SIAMO ANCHE NOI

SE ME LA ALZI BENE ..

0-2

07 - 25

14 - 25
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21.00
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2-0

25-17

25-10
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CI SIAMO ANCHE NOI
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26/03/2018

28/03/2018

22.15

21.15

SE ME LA ALZI BENE ..

I PALLONI GONFIATI

THOMMY’S ANGELS

I FINCAWARTSISTI

25-11

25-23

17 - 25

22 -25

Mercoledi

Mercoledi

28/03/2018

04/04/2018

22.00

21.15

SE ME LA ALZI BENE ..

CI SIAMO ANCHE NOI

COTTO TAMARRO

I PALLONI GONFIATI

2-0

25-21

25-18

25-21

25-18

Mercoledi

Mercoledi

04/04/2018

11/04/2018

22.00

21.15

THE BIOTECNOLOGI

THOMMY’S ANGELS

THOMMY’S ANGELS

COTTO TAMARRO

15-25

25-16
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16 - 25

14 - 25
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Mercoledi

Mercoledi

11/04/2018

18/04/2018

21.50

21.00

CI SIAMO ANCHE NOI

I PALLONI GONFIATI

I FINCAWARTSISTI

CI SIAMO ANCHE NOI

0-2

18 -25

21-25

20-25

16 - 25

11

Mercoledi

18/04/2018

21.40

THE BIOTECNOLOGI

SE ME LA ALZI BENE ..

0-2

22 -25

19 - 25

12

13

Mercoledi

Mercoledi

18/04/2018

09/05/2018

22.15

21.00

I FINCAWARTSISTI

SE ME LA ALZI BENE ..

I PALLONI GONFIATI

CI SIAMO ANCHE NOI

25-20

25-19

25-12

25-20

14

Mercoledi

09/05/2018

21.40

I FINCAWARTSISTI

COTTO T.A.M.R.R.O.

18 - 25

15-25

15

16

Mercoledi

Mercoledi

09/05/2018

16/05/2018
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21.00

I PALLONI GONFIATI

COTTO T.A.M.R.R.O.

THE BIOTECNOLOGI

I FINCAWARTSISTI

0-2

21-25

17 - 25

25-10

25-17

17

Mercoledi

16/05/2018

21.40

CI SIAMO ANCHE NOI

SE ME LA ALZI BENE ..

0-2

07 - 25

14 - 25
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2-0

25-21

25-18
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Mercoledi

Mercoledi

11/04/2018

18/04/2018

21.50

21.00

CI SIAMO ANCHE NOI

I PALLONI GONFIATI

I FINCAWARTSISTI

CI SIAMO ANCHE NOI

0-2

18 -25

21-25

20-25

16 - 25

11

Mercoledi

18/04/2018

21.40

THE BIOTECNOLOGI

SE ME LA ALZI BENE ..

0-2

22 -25

19 - 25

12

13

Mercoledi

Mercoledi

18/04/2018

09/05/2018

22.15

21.00

I FINCAWARTSISTI

SE ME LA ALZI BENE ..

I PALLONI GONFIATI

CI SIAMO ANCHE NOI

25-20

25-19

25-12

25-20

14

Mercoledi

09/05/2018

21.40

I FINCAWARTSISTI

COTTO T.A.M.R.R.O.

18 - 25

15-25

15

16

Mercoledi

Mercoledi

09/05/2018

16/05/2018

22.15

21.00

I PALLONI GONFIATI

COTTO T.A.M.R.R.O.

THE BIOTECNOLOGI

I FINCAWARTSISTI

0-2

21-25

17 - 25

25-10

25-17

17

Mercoledi

16/05/2018

21.40

CI SIAMO ANCHE NOI

SE ME LA ALZI BENE ..

0-2

07 - 25

14 - 25




18 Mercoledi 16/05/2018 | 22.15 THOMMY’S ANGELS THE BIOTECNOLOGI 2-0
25-16
25-21

19 Mercoledi 23/05/2018 | 21.00 THOMMY’S ANGELS I PALLONI GONFIATI

20 Mercoledi 23/05/2018 | 21.40 I FINCAWARTSISTI CI SIAMO ANCHE NOI

21 Mercoledi 23/05/2018 | 22.15 SE ME LA ALZI BENE .. COTTO T.A.M.R.R.O.

22 Mercoledi 30/05/2018 21.00 Vincente Girone C SE ME LA ALZI BENE ..

23 Mercoledi 30/05/2018 21.40 COTTO T.A.M.R.R.O. Vincente Girone C




